מזכירות החברה

## החלטות והערות ועדת הבקורת של קרון קימת לישראל

שהתקבלו בישיבה מס' 7/2017

מיום חמישי, ו' בחשון תשע"ח, 26 באוקטובר 2017

### חברים:

כבוד השופט (בדימוס), אורי שטרוזמן – יו"ר הועדה

עדנה בקנשטיין, שופטת (בדימוס)

רו"ח אילנה מור אבידב

עו"ד אמנון זך

רו"ח חזי צאייג

### משתתפים:

מר דניאל עטר – יו"ר קק"ל

מר יורם שבירו – מבקר הפנים

גב' איילה כהן – מ"מ מזכירת הדירקטוריון

עו"ד שושי טרגין – סגנית היועץ המשפטי